２０２１年３月３日

神奈川県社会人バドミントン連盟

 公認審判員 各位

神奈川県社会人バドミントン連盟

 審判委員会

【ご依頼】２０２１年度 県総合選手権大会（シングルス・混合） 公認審判員の派遣について

記

下記の通り、２０２１年度、県総合選手権大会（シングルス・混合）への公認審判員として派遣依頼をさせて

頂きます。

１．公認審判員派遣者名簿（敬称省略）

３月２１日（月・祝）

チーム名 氏名

湘南 B.C.S 小嶋 鷹宗

YANG YANG 高橋 正之

彗星 海福 雄一郎

大野会 若林 直樹

HOT SHOT 中尾 知由

三春台バドミントンクラブ 赤間 正子

洋光台バドミントンクラブ 草野 行輔

Rising 山下 倫久

シャンティック 副島 将司

菅田・新井バドミントンクラブ 木村 悟志

戸塚あすなろ 佐藤 暁史

Shuttle Friends 加藤 萌

EAGLES 荻野 義弘

persimmon 牛木 美紀

２．

集合日時：２０２１年３月２１日（月祝）８時３０分

集合場所：伊勢原市体育館 入口

伊勢原市西富岡 320番地

３．服 装 ：審判員としてふさわしい服装

※ジーパン、背面入ウェア及びＴシャツ不可

黒色・紺色のスラックス等もしくは、黒色・紺色のスポーツジャージでお願いします

スポーツジャージ着用の場合は、下記事項をお守りください。

・チーム名／ショップ名が入っていないもの

４．持ち物 ：健康管理シート、印鑑、体育館履き（シューズ）は必須

       お弁当・お茶を用意しておりますが、必要に応じて飲み物等をご持参下さい。

５．緊急連絡先：審判副委員長 原 由香（携帯電話番号：０９０－８５１８－２４８９）

    審判委員会 E-mail：syakaijin.shinpan@gmail.com

６．その他 ：マスクは必ず着用してください

       検温シートには、3 月７日（月）から 3 月 21 日（月・祝）朝までの検温と体調を

記入し忘れずに持参してください

以 上

mailto:syakaijin.shinpan@gmail.com